
React developer - SW vlakové aplikace
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného React vývojáře, kterého lákají projekty zaměřené na železniční systémy. Naši alfa
omegou je vývoj front-endové aplikace pro centrální počítače vlaků. Pokud se v tom alespoň trochu vidíte, že
by to mohlo být pro Vás, tak neváhejte a zašlete své CV!

Náplň práce
Vývoj moderních webových aplikací pro železniční systémy s využitím React.js.  
Tvorba a údržba uživatelských rozhraní pro aplikace, které podporují efektivní řízení a monitorování
železniční dopravy.  
Spolupráce s týmem inženýrů, specialistů a projektových manažerů na vývoji nových funkcí a
optimalizaci.  
Práce s technologiemi jako je TypeScript, Redux, REST API a dalšími. 

Požadavky
VŠ v oblasti informatiky nebo softwarového inženýrství.  
Aspoň 2 roky s React.js a základními webovými technologiemi (HTML, CSS, JavaScript).  
Znalost TypeScriptu, Material UI, REST.  
Nástroje jako GIT, JIRA, Confluence.  
Dobrou angličtinu pro komunikaci v mezinárodní firmě.  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost práce na dálku.  
25 dní dovolené a sicks days.  
Přátelský a podporující tým, který vás vše naučí a pomůže vám růst.  
Motivující platové ohodnocení a benefity (např. stravenky, příspěvky na vzdělávání, firemní akce).  
Občerstvení a káva na pracovišti.  
Krásné kanceláře v centru Brna.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


